
Zápis z Parlamentu číslo 367 23. 10. 2019 

Účast: Bára, Šachy, Kuba, Anička (premiér), Máca, Petrucha, Skupik 

Hodnocení akcí 

Výlet – líbilo se vedení trasy, oheň, starý roháči, hodně lidí a dětí z družin, celkem 24ks, připravené 

hry, Lucka s malou, špatně počasí, zasahování jednoho rodičů do „výchovy dětí“, málo velkých 

aktuálních Roháčů 

Oddílovka – líbilo se třídění odpadu, špatně: nebyl přehled o čase při hře, bodování hry, bodování – 

razítka, pes bez vodítka skákal na děti a majitel ho před dětmi „zmlátil“, časová nevyváženost 

stanovišť – zapomenutý batoh na stanoviště 

Budoucí akce: 

Zápočtovka Zalimem 25-30.10. – jede cca 7 dětí, 5 vedoucích, chtějí přijet na chvíli starší lidi pod 

vedením Péťi. 

Oddílovka: 1.11. mapy, značky, člověče nezlob se, pomoc 2 vedoucí 

Vyzvědači 8-10.11. pojedou Kuba, Bára, Šachy, Anička, info rodičům pošlou rádci e-mailem. 

Brigáda v Lanáči 23.11. 9-16 hod, hrábě s sebou, peníze rozdělit v poměru 75:25 brigádníci : oddíl – 

hlasování: pro 6, proti 0, zdržel: 1, asi půjdou: Anička, Máca, Šachy, Petrucha, Bára, Kuba 

Výlet 1.12. změna termínu !!! na neděli, 60Kč/osoba, svačinu vlastní, pojede se auty, časově: 9-15:30, 

hry si připravit s sebou 

Vánoce 20-22.12. - uzávěrka přihlášek do 6.12., časy budou upřesněny před akcí – změna v polovině 

prosince jízdních řádů, cena cca 450,- bude upřesněna 

ZEX – Lucka a Kuba 

Družiny: Bára a Šachy se zapojují, mladší družina 10 dětí, starší družina 10 dětí 

Dotace a hospodaření 

Jára nakoupil materiál 


